5 quiiita'] sexta, Diceto.
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A.D. 1162.

Charter of

the bishop

of Lincoln.

Its confir-

mation by
P. Alex-
ander III.

Death of
Baldwinlll.
Amauri I.

" Eobertus Dei gratia Lincolniensis episcopus omnibus sanctsQ

matris ecclesiee filiis salutem. Notum sit universitati ves-

tra3, quod ego controversise illi, quam adversus Bobertum
abbatem Sancti Albani et fratres ejus moveram, qua mo-
nasterium ipsum Sancti Albani et quindecim ecclesias illas,

quas in territorio suo privilegiatas habent, Lincolniensi ec-

clesiee et mihi, ut ipsius episcopo, in subjectionem et obedi-

cntiam petebam, in iDreesentia testium joreedictorum, assensu

capituli mei in perpetuum renunciavi. Et ut ab ea in per-

petuum conquiescani, de manu ipsius abbatis et fratrum

ejus, villam qua3 dicitur Tinghurste cum ecclesia et omnibus

pertinentiis ejusdem, pro decern libratis terraj, libere et quiete

ecclesiaa Lincolniensi in perpetuum de csetero possidendam,

assensu domini mei regis et fratrum. nostrorum episcoporum

jam dictorum consilio, capitulo meo in hoc assensum prse-

bente, recepi; et jus quod jam dicta abbatia, et in persona

Roberti abbatis et successorum ejus, et jam dictis quindecim

ecclesiis, ecclesipe mete et mihi [et] successoribus meis ven-

dioabam, in manu domini mei regis pro me et successoribus

meis in perpetuum resignavi. Sit itaque de castero liberum

monasterium beati Albani, et' quindecim jam dictis ecclesiis

crisma sibi et oleum et benedictionem liceat abbati suo et

CEetera omnia ecclesiee [sacramenta " a quo voluerit episcopo

absque nostra et ecclesia3] nostree reclamatione accipere, et

de caetero in manu regis, sicut sua dominica, ecclesia libera

remanebit. Eeliquss vero ejusdem ecclesia monasterii pas-

sim per episcopatum Lincolniensem constitutas obedientiam

et subjectionem, quam C£etera3 debent ecclesiaa, episcopo

Lincolniensi et archidiaconis ^ exhibebunt. Quod ne de ca3-

tero possit in litem revocari scripti prsesentis attestatione, et

sigilli mei et capituli appositione confirmavi." Testibus

supradictis.

Hanc pacem et concordiam cum res Henricus et Thomas
Cantuariensis archiepiscopus suis confirmaverant munimentis,

Papa Alexander eorum vestigia secutus, eam per "* privilegium

ecclesia Romanse et subscriptione omnium cardinalium com-

munivit. Eodem anno rex Jerosolimorum Baldewinus humanse

naturge debitum solvit, cui successit frater ejus Amalricus.

Will, of

Tyre, xix.

1, col. 747.